MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DESPACHO COMUM

A Coordenação Acadêmica, no uso de suas atribuições, conforme estabelecido no aditivo do item 6 do cronograma
do Edital PROPPG 04/2024, divulga o Resultado final preliminar de Pesquisadores, após conforme tabela abaixo:

SIAPE Lattes Carta Final
1769364 10,0 9,2 9,5
2255469 9,2 8,4 8,7
3160093 8,9 8,5 8,6
1814789 8,3 8,6 8,5
1452417 8,8 7,6 8,0
2695865 5,4 9,2 7,9

12176397 9,2 6,7 7,6
1160637 6,9 7,7 7,4
1307757 7,4 7,1 7,2
1974212 5,3 8,1 7,1
1992771 6,4 6,9 6,7

assinado eletronicamente

Larissa Deadame de Figueiredo

Coordenação Acadêmica

Documento assinado eletronicamente por LARISSA DEADAME DE FIGUEIREDO NICOLETE,
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 09/09/2024, às 13:32, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1006440 e
o código CRC 013FA823.

Referência: Processo nº 23282.010949/2024-80

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0